
Subject: 3 EDS Cards 3 MECs -48 Simultaneous Recording Tracks?

Posted by [Stevehwan](#) on Sat, 22 Mar 2008 15:47:02 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Assuming I have 2-8 channel input cards in each MEC, is this a logical thing to attempt?

Subject: Re: 3 EDS Cards 3 MECs -48 Simultaneous Recording Tracks?

Posted by [Rod Lincoln](#) on Sat, 22 Mar 2008 16:01:14 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Steve, yes you can do it. For 3 mecs you will need an external word clock.

Rod

"Steve Cox" <stevec1@charter.net> wrote:

>

>Assuming I have 2-8 channel input cards in each MEC, is this a logical thing

>to attempt?

Subject: Re: 3 EDS Cards 3 MECs -48 Simultaneous Recording Tracks?

Posted by [EK Sound](#) on Sat, 22 Mar 2008 16:27:29 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

As soon as you add a 3rd MEC you will *HAVE TO* use an external word clock with separate cables to each MEC, and add the "house sync" line in the config file.... but yes, it will work fine.

David.

Steve Cox wrote:

> Assuming I have 2-8 channel input cards in each MEC, is this a logical thing

> to attempt?

Subject: Re: 3 EDS Cards 3 MECs -48 Simultaneous Recording Tracks?

Posted by [Stevehwan](#) on Sat, 22 Mar 2008 22:53:18 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Thanks.. I have an AardSync.

"Rod Lincoln" <rlincoln@nospam.kc.rr.com> wrote:

>

>Steve, yes you can do it. For 3 mecs you will need an external word clock.

>
>Rod
>
>"Steve Cox" <stevec1@charter.net> wrote:
>>
>>Assuming I have 2-8 channel input cards in each MEC, is this a logical
thing
>>to attempt?
>
